
Iktatószám: 14-TG/132-1/2025 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
utcabútorok beszerzésére  

Oroszlány Város Önkormányzata (2840 Oroszlány, Rákóczi Ferenc út 78, képv. Takács Károly polgármester), 
mint ajánlatkérő (a továbbiakban: Ajánlatkérő) közbeszerzési értékhatár alatti eljárás keretében ajánlatot 
kér utcabútorok beszerzése tárgyában. 

Ajánlatkérő adatai: 

Ajánlatkérő neve Címe Adószám Bankszámlaszám 

Oroszlány Város 
Önkormányzata 

2840 Oroszlány, 

Rákóczi Ferenc út 
78. 

15729631-2-11 
12028003-00254374-

00100004 

Az ajánlatkérés dokumentumai:  

01_Ajánlattételi_felhívás – utcabútorok beszerzésére.pdf  

02_Ajánlati lap - Árajánlat – Utcabútorok beszerzése szállítással - VÉDETT.xlsx  

Utcabútorok részletezése: 

 

A beszerzés teljesítésének helye: 2840 Oroszlány, Táncsics Mihály út 59. 

 

A beszerzés teljesítésének időpontja: 2025. július 31.  

 

 Megnevezés, cikkszám db műszaki paraméterek 

1. 

3 személyes pad  

20 170 x 80 x 70 cm,  ülésmagasság: 45 cm, 
fémváz 40 és 60 mm átmérőjű hajlított 
horganyzott acélcső és 60 x 20 mm-es 
horganyzott zártszelvény antracit színben, 
ülőfelülete és háttámlája dió színű kültéri 
lazúrral kezelt 120 x 40 mm keresztmetszetű 
170 cm hosszú fenyőfa. Lecsavarozható 
kivitelben.  

 

2. 

Hulladékgyűjtő kivehető betételemmel  

25 40 literes kosár 40 mm átmérőjű fém vázon, 
antracit színben, lecsavarozható kivitelben 

 

3. Kivehető tartály – betételem - (a 2. 
pontban megjelölt hulladékgyűjtőhöz) 

10 
 

4. 

Dupla hulladékgyűjtő kivehető 
betételemmel  

5 2 x 40 literes dupla kosaras 40 mm átmérőjű 
fém vázon, antracit színben, lecsavarozható 
kivitelben 

 
5. szállítási költség   



 

 

 

 

Az ajánlattétellel kapcsolatos határidők, információk: 

2025. május 29. (csütörtök) Az ajánlattételi felhívás megjelenésének napja, a dokumentáció 
rendelkezésre állásának kezdő napja. 

2025. május 30. (péntek) 10:00 óra Az ajánlattételi határidő lejárta. 

2025. május 30. (péntek) 12:00 óra Az önkormányzat eljárásrendje szerint a beérkezett ajánlatok 
vizsgálata és az Ajánlattevővel való közlését követően az 
Ajánlatkérő újabb ajánlattételre hívja fel a résztvevőket. 

2025. június 2. (hétfő) 10:00 óra Az Ajánlattevővégső ajánlatának benyújtása 

 

Ajánlattétel módja: 

Ajánlat tehető a csatolt „02_Ajánlati lap - Árajánlat – Utcabútorok beszerzése szállítással - 
VÉDETT.xlsx” lap kitöltésével, alírásával és egyidejűleg elektronikus úton az ovarine@oroszlany.hu,  
bartalus.laszlo@oroszlany.hu és gerenday.zsuzsanna@oroszlany.hu e-mail címre történő 
megküldésével. 

Ajánlattevő felelőssége, hogy ajánlata megfelelő alakban, tartalommal és időben kerüljön benyújtásra. 
Ha az ajánlat a benyújtási határidőnél később érkezik fent megjelölt címre, úgy az nem értékelhető 
(érvénytelen ajánlat). Az ajánlatok titkosságát az Ajánlatkérő biztosítja az ajánlattételi határidők 
lejártáig.  

Bírálati szempont:  

Oroszlány Város Önkormányzata költségvetésében e célra biztosítandó forrás rendelkezésre állása a 
jelen eljárás során benyújtott összességében a legkedvezőbb árajánlat függvényében.  

Kapcsolattartó: Óváriné Szeglet Erzsébet (e-mail: ovarine@oroszlany.hu; mobil: +36 (20) 378-2947) 

Oroszlány, 2025. május 27. 

  

 Takács Károly 
 polgármester sk. 

mailto:ovarine@oroszlany.hu
mailto:bartalus.laszlo@oroszlany.hu
mailto:gerenday.zsuzsanna@oroszlany.hu
mailto:ovarine@oroszlany.hu

